Milik D~erah yang rnemlllki prospek yang b~·ik sesual dengan 
tujuan · .didlrlkannya Perusahaan Daerah tersebut maka 
Pernerlntah Kota Makassar bermaksud untuk mernbenkan 
tarnbahan modal pada Perusahaan Daerah Rumah Pemotongan 
Hewan Kota Makassar sebesar Rp. 1.500.000.000,- (Satu Milyar 
Lima Ratus Juta Rupiah); 

b. bahwa berdasarkan hal tersebut huruf a diatas, perlu ditetapkan 
Peraturan Daerah tentang Tambahan Modal Pemerintah Kata 
Makassar Pada Perusahaan Daerah Rumah Pemotongan Hewan. 

2. 

3. 

Men:gingat 

TAMBAHAN MODAL PEMERINTAH KOTA MAKASSAR PADA

[...]

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya (SILPA). 

BAB Ill 
PENCATATAN, PENGAKUAN DAN PELAPORAN PERKEMBANGAN 

TAMBAHAN MODAL 

(1) Jurnlah dana tambahan modal ditetapkan sebagai berikut: 
a. Untuk Tahun Anggaran 2009 dianggarkan pada Perubahan APBD sebesar Rp. 

·750.000.000,- (tujuh ratus lima puluh juta rupiah); 

BAB II 
JUMLAH DAN SUMBER DANA TAMBAHAN MODAL 

Pasal2 

8. Neraca adalah Posisi keuangan suatu entitas yang menggambarkan mengenai 
asset, kewajiban dari ekuitas dana pada tanggal tertentu. 

7. 

6. 

. . . 
Perusahaan daerah adalah Perusahaan Daerah Rumah Pemotongan Hewan